
招标公告
四川封面传媒科技有限责任公司根据自身音视

频内容制作需求，需采购一批音视频数据处理系统及
硬件设备，现向社会进行公开招标，欢迎符合条件的
潜在投标人参与投标。

一、招标内容
音视频数据处理系统及硬件。
服务期：采购合同签订后30天内完成相关设备的

采购、安装、调试及交付。质保期为终验收合格之日
起两年（但本项目中的“日志审计系统”为3年的产品
质保和软件升级服务）。若中标人未按服务方案执行
的，招标人有权终止合同。

最高限价：460万元（含税），超过最高限价的报价
为无效报价。

二、资金落实情况
已落实。
三、投标人资格要求
1、企业有效的营业执照副本复印件加盖公章；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

（提供承诺函或2023年经审计的财务报告证明材
料）；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力
（提供承诺函）；

4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记
录（提供承诺函或2024年任意三个月缴纳税收和社
会保障资金证明材料）；

5、参加本次招标活动前三年内，在经营活动中没
有重大违法记录（提供承诺函）；

6、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理
关系的不同投标人，不得同时参加本项目的投标活动
（提供承诺函）；

7、投标人未被列入“信用中国”网站、“中国政府
采购网”网站中任一网站的失信被执行人名单或重大
税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信
行为记录名单的承诺函及截图；

8、证明投标人资格符合招标文件规定的其他证
明文件。

9、本项目不接受联合体投标。
四、招标文件的获取
本项目招标文件采用线上获取或现场获取两种

方式之一，需准备的材料如下：
1.营业执照正副本复印件；
2.法定代表人授权委托书及法定代表人身份证

明、法定代表人身份证复印件（正反两面）；
3.被授权人的身份证复印件（正反两面）。
注：（1）以上材料均需加盖公章；（2）若为经独立

法人授权合法登记注册的非法人分支机构的，则上述
第2项为负责人授权委托书及负责人身份证明及身份
证复印件（正反两面）。

若采用线上方式获取招标文件的，以上材料均提
交PDF格式原件扫描件，一并发送至招标人指定邮
箱：wangyuyang@qq.com，经招标人审核合格后，向
投标人发放电子版招标文件。

若采用现场方式获取招标文件的，收取以上全部
纸质材料，并核验被授权人身份证原件。经招标人审
核合格后，向投标人发放纸质版招标文件。

获取招标文件的时间和地点：
时间：2025年2月20日—— 2月26日（工作日上

午9点-11点，下午2点至5点）；
地点：成都市锦江区红星路二段70号四川日报报

业集团12楼B区集团总经办。
五、投标
1.投标文件提交截止时间：2025年3月12日下午

5：00.
2.投标文件递交地点：成都市红星路二段70号四

川日报报业集团总经办（四川传媒大厦12楼B区）。
六、发布形式
本投标邀请在四川省公共资源交易信息网、封面

新闻APP、华西都市报以公告形式发布。
七、联系方式
招标文件获取、投标及异议受理联系人：王老师，

联系电话：028-86968222。
招标文件咨询联系人：张老师，联系电话：

15810530300。
异议受理地址：成都市锦江区红星路二段70号四

川传媒大厦12楼B区。

四川封面传媒科技有限责任公司
2025年2月20日

07WEST CHINA METROPOLIS DAILY
2025年2月20日 星期四 责编杨弘农 版式易灵 校对张任姣四川

构建四条文旅走廊打造五条特色风景道

四川推进“大蜀道”交旅融合发展
交通与旅游文化融合发展是交通运

输部批复四川开展的交通强国建设试点
任务之一，2023年以来，省政府已先后
出台大峨眉、大香格里拉、大九寨3个交
旅融合专项方案，打造了一批交旅融合
精品线路。2月19日，记者从交通运输
厅获悉，为加快建设交通强省、文化强
省、旅游强省，四川编制并印发了《“大蜀
道”交通与文化旅游融合发展实施方案》
（以下简称《方案》）。

规划范围
涉及7个市共37个县（市、区）

《方案》围绕四川境内四条古蜀道
（金牛道、米仓道、阴平道、荔枝道）路线

走向和“蜀道”品牌申遗影响范围，以古
蜀道经过区域为重点研究及实施范围，
共包括广元全域、巴中全域、达州全域，
以及绵阳、德阳、南充、成都市等部分县
（市、区）共计7个市共37个县（市、区），
规划期至2027年。

建设目标
打造五条特色风景道

《方案》按照“打造文旅廊道、串联古
今资源、提升游客体验、传承蜀道文化”
总体思路，构建金牛、米仓、阴平、荔枝等
四条文旅走廊（以下简称“四廊”），打造
剑门蜀道、米仓画廊、米仓乡韵、康氧巴
山、嘉陵山水五条特色风景道（以下简称

“五道”），优化交通基础设施条件，强化
服务供给和品质，丰富蜀道文化内涵。
具体目标包括：一是新改建普通国省干
线500公里以上、农村公路200公里以
上，实现“四廊”主骨架普通国道基本达到
二级及以上技术标准，普通省道基本达到
三级及以上技术标准。二是旅游化改造
约500公里，“四廊”主题鲜明，旅游服务
功能得到系统提升，“五道”特色突出、风
格连贯，旅游价值得到有效彰显。三是新
改建一批普通公路服务区、文旅驿站和观
景台，增设指示标志和充电设施，旅游服
务功能更全面，运输网络更便捷。四是蜀
道交通文化的时代价值得到有效彰显，蜀
道文化展示传播方式更加多样，蜀道品牌

影响力和感染力不断扩大。

新 闻 多 一 点

什么是古蜀道和大蜀道？

所谓古蜀道，是指北连秦陇、南接巴
蜀的古代陆路交通廊道，主要包括金牛
道、米仓道、荔枝道和阴平道。

“大蜀道”则是以古蜀道遗产资源为
核心的交旅融合品牌概念。在范围上以

“蜀道”申遗提名地涉及市县为基础，考
虑交通的线性廊道特征和区域文旅发展
的整体连片特征进行了扩展。

华西都市报-封面新闻记者曹菲

2月19日，记者从成都市商务局获
悉，2025年成都市第一轮“焕新出行 智
驾蓉城”汽车消费奖励活动已有超过
18000名消费者申请购车补贴。

近期有购车计划的朋友准备好迎
接新一波福利了吗？2025年成都市第
二轮“焕新出行 智驾蓉城”汽车消费奖

励活动即将开启。本周五（2月21日）
上午10点将官宣上线。值得一提的是，
本次买二手车也有奖励哦，先到先得，
奖完即止。

20000个名额
最高奖励3000元/辆

2025年成都市第二轮“焕新出行 智
驾蓉城”汽车消费奖励活动时间为2025
年2月21日至3月21日，活动共20000
个名额，用完即止。

申领条件方面 ，活动期间，个人
消费者在成都市参加活动的汽车销售
企业、二手车经销企业购买家用乘用
新车或二手乘用车（含新能源汽车和
燃油汽车），完成购车、上牌流程，并在
申报平台提交相关资料，经审核后，按
标准发放汽车消费奖励。值得注意的

是，购置新车（二手车）时间须在2025
年 2月 21日至 3月 21日期间，办理新
车上牌、二手车过户须在 2025年 3月
31 日前完成。购车时间以机动车销
售统一发票时间为准、新车上牌时间
（二手车过户时间）以机动车登记证注
册日期为准。

奖励金额方面，对符合参与活动条
件的居民个人购买家用乘用新车及二手
车（含燃油汽车和新能源汽车）发放一次
性奖励，具体标准为：购车金额（发票含
税金额）5万元（含）至18万元（不含），奖
励金额2000元/辆，奖励名额10000个；
购车金额（发票含税金额）18万元（含）以
上，奖励金额 3000 元/辆，奖励名额
10000个。值得注意的是，汽车消费奖
励金按平台申请提交时间排序，购车发
票审核通过后锁定名额，先到先得，奖完
为止。

置换更新和报废更新
补贴也已正式开启

从企业参与条件来看，汽车销售企
业、二手车经销企业自愿报名参加活动
（向企业注册所在地商务主管部门报
名），熟知并接受活动规则，签订承诺书，
履行企业方责任，并在活动期间叠加推
出让利措施。

此外，2025年汽车置换更新和汽车
报废更新补贴也已正式开启。成都高新
区、温江区、大邑县开展汽车消费奖励活
动，成都高新区：2月21日至3月21日，
购新车最高奖励8000元；温江区：2月
15 日至 3 月 31 日，购新车最高奖励
10000元；大邑县：2月 25日至 3月 31
日，购新车最高奖励6500元。

华西都市报-封面新闻记者易弋力

华西都市报讯（记者 曹菲）2月19
日，记者从交通运输厅公路局获悉，截
至18日全省普通公路项目复工率达到
95.3%，除甘孜州外，其余20个市州均
实现所有项目复工复产。多个项目加
快建设，全力冲刺一季度“开门红”。

G662石棉段是9·5泸定地震灾后
恢复重建中的重要项目，今年计划完成
投资5亿元、项目基本完工。该项目建
成后将进一步完善大渡河岸道路通行
能力和抗灾救灾能力。2月5日，项目
业主组织管理人员和一线施工作业人
员共计240余人返岗并完成安全培训、
安全检查，目前项目各施工工点正有序
推进。

连接屏山县城南北两岸的重要通
道——S210屏山县九黄沟至真溪口段
改建工程项目于2月7日召开复工复
产部署会，在完成安全技术交底等工
作后，赓即开展岷江二桥拱架焊接等
施工作业。项目全长2.7公里，采用一
级公路标准建设，建成后将极大缓解
屏山县城南北通行压力。

G664稻城县香格里拉至各卡段
改建工程项目是大香格里拉交旅融合
项目，也是连接四川稻城和云南香格
里拉的重要通道。项目已于2月7日
全面恢复控制性工程——俄初山隧道

施工作业。目前，俄初山隧道双向掘
进1800米。

作为交通强国“交通与旅游、文化
融合发展”试点项目的米仓大道，项目
建成后将极大改善区域交通条件、助力
经济发展和乡村振兴。2月12日，300
余名管理人员和近千名工人有序返岗，
项目已完全恢复至节前建设水平。

据悉，今年四川普通公路投资目标
为1070亿元，初步测算，一季度可完成
投资270亿元左右，高于时序进度。

二手车也可以参加最高奖励3000元/辆

2025年成都市第二轮汽车消费奖励明日开启

冲刺一季度“开门红”

四川普通公路项目全面复工复产

G664稻城县香格里拉至各卡段改
建工程俄初山隧道施工现场。

交通运输厅公路局供图

奖励名额 活动共20000个名额，先
到先得，奖完为止

申领条件 在成都市购买家用乘用
新车或二手乘用车（含新能源汽车和燃
油汽车），完成购车、上牌流程，并在申
报平台提交资料

奖励标准 购车金额（发票含税金
额）5万元（含）至18万元（不含），奖励金
额2000元/辆,购车金额（发票含税金额）
18万元（含）以上，奖励金额3000元/辆


